
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУГ» ХИВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________

 от «25» апреля 2018г.                                                          село Куг

                                              РЕШЕНИЕ № 31 

«О внесении изменений в бюджет МОСП «село Куг» за 2018 год и
плановый период 2019-2020гг.»

1.В соответствии со статьей 6 Устава МОСП «село Куг» и результатов
референдума жителей сельского поселения от 23.03.2016г решением №01 от
23.03.2016года собрания депутатов сельского поселения было установлено

ставка самообложения в размере 400 рублей на хозяйство за год.
Указанный вид налога предусмотрено было за 2016 и 2017гг в бюджете

поселения.
2. В связи с тем , что в бюджете поселения на 2018 год и плановый период

2019-2020гг указанный вид налога не предусмотрено в доходной и расходной
части.

Собрание депутатов решило:

                                                 

1. Ставку самообложения жителей сельского поселения «село Куг» оставить 
в том же размере :

а).водоснабжение – 100р

б).вывоз мусора -100р

в).ремонт внутри сельских дорог – 100р

г).содержание мест захоронения – 100р.

Т.е.400 рублей за год с хозяйства.

2. Направить данные средства на мероприятия по благоустройству  и 
социально-культурному  развитию сельского поселения на 2018-2020 
финансовые годы.



3. Настоящее решение  разместить на официальном сайте МО СП «село Куг» 
в сети «Интернет». 

4. Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Председатель собрания депутатов
сельского поселения                                                        Аскеров С.Э.


